CRISTOFORO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS, con sede legale in Pontassieve (FI), 50065 Via Lisbona 23, C.F./P.Iva 05206930488, che ha 
presentato un ribasso sull’importo a base di gara del 10% con un importo offerto su quello a base di gara di 
Euro 36.450,00 (trentaseimilaquattrocentocinquanta/00) IVA esclusa; 

DATO atto che nei confronti del suddetto concorrente Cristoforo Società Cooperativa Sociale ONLUS sono 
stati attivati da parte dell’Ufficio Gare e Contratti dell’ente, tutti i controlli relativi al possesso dei requisiti di 
ordine generale di cui agli artt.